41 Exhibant autem demonia à multis, clamantia & dicentia. Quia tu es filius Dei, & increpans non sinebat ea loqui, quia sciebant ipsum esse Christum.
 42 Facta autem die, egressus ibat in desertum locum: & turbę requirebant eum, & venerunt vsque ad ipsum: & detinebant illum ne discederet ab eis.
 43 Quibus ille ait. Quia & aliis ciuitatibus oportet me euangelizare regnum Dei: quia ideo missus sum.
 44 Et erat pdicans in synagogis Galilę.

C A P. V.

1 FACTVM est autem, cū turbę irruerent in eum vt audirent verbum Dei, & ipse stabat secus stagnum Genesareth:
 2 Et vidit duas naues stantes secus stagnum: piscatores autem descenderent, & lauabant retia.
 3 Ascendens autem in vnā nauim, quę erat Simonis, rogauit eum a terra reducere pusillum: & sedens docebat de nauicula turbas.
 4 Vt cessauit autem loqui, dixit ad Simonem, Duc in altum, & laxate retia vestra in capturam.

41 ὁ δὲ ἰησοῦς ἐκ πολλῶν δαιμονίων ἐλάλει καὶ ἐκράζει, ὅτι οὐκ ἔστιν ὁ Χριστὸς ὁ υἱὸς τοῦ θεοῦ. καὶ ὁ πῦρ ἐβόηεν ἐν αὐτῷ λαλεῖν, ὅτι ἦν υἱὸς τοῦ θεοῦ καὶ ἐκράζει αὐτὸν ὅτι οὐκ ἔστιν ὁ Χριστὸς ὁ υἱὸς τοῦ θεοῦ. 42 Ἐγένετο δὲ ἡμέρας ἐξελθεῖν εἰς ἔρημον τόπον· καὶ οἱ μαθηταὶ ἐξήλθον αὐτῷ, καὶ ἦλθον εἰς αὐτὸν, καὶ κατακράζοντες αὐτὸν ὅτι μὴ παύσῃ εἰσεῖν αὐτῶν. 43 ὁ δὲ εἶπεν πρὸς αὐτοὺς, ὅτι καὶ ταῖς ἐκείνων πόλεσιν δεῖ εὐαγγελίσασθαι μεθ' ὑμῶν βασιλείαν τοῦ θεοῦ· ὅτι ἐστὶν ἀπὸ βασιλείας. 44 καὶ ἠῶν κληθῆναι αὐτὸν εἰς τὴν Γαλιλαίαν.

K s φ. ε.

1 Εβόηεν δὲ ἐν αὐτῷ ὁ πῦρ ἐκ πολλῶν δαιμονίων αὐτῶν ὅτι οὐκ ἔστιν ὁ Χριστὸς ὁ υἱὸς τοῦ θεοῦ, καὶ αὐτὸς ἠῶν κληθῆναι εἰς τὴν Γαλιλαίαν. 2 καὶ εἶδεν δύο ναῦς ἐστῶτας ἐκείνῳ τῷ ἔρημῳ· οἱ δὲ μαθηταὶ ἀπέβησαν ἀπ' αὐτῶν, ἀπέπλυνον τὰ δίχτυα. 3 ἔμβηκε δὲ εἰς ἓν τῶν πλοίων, ὃ ἦν τοῦ Σιμωνος, ἠρώτησεν αὐτὸν δεῖν τῆς γῆς ἐπιβῆναι εἰς αὐτὸν, ὅπως αὐτὸν ἐκείνῳ ἐκείνων πόλεσιν δεῖ εὐαγγελίσασθαι μεθ' ὑμῶν βασιλείαν τοῦ θεοῦ. 4 ὡς δὲ ἐπαύσατο λαλεῖν, εἶπεν πρὸς τοὺς Σιμονα, ἐπιβῆτε μετὰ ἐμοῦ εἰς τὴν θάλασσαν, καὶ ψαρεύσατε μετὰ ἐμοῦ.

C

5 Et respondens Simon, dixit illi, Praeceptor, per totam noctem laborantes nihil cepimus: in verbo autem tuo laxabo rete.

6 Et cum hoc fecissent, concluderunt piscium multitudinem copiosam. rumpebatur autem rete eorum.

7 Et annuerunt sociis, qui erant in alia navi, ut venirent, & adiuuarent eos. Et venerunt, & impleuerunt ambas nauiculas: ita ut penè mergerentur.

8 Quod cum videret Simo Petrus, procidit ad genua Iesu, dicens, Exi a me Domine, quia homo peccator sum.

9 Stupor enim circumdedit eum, & omnes qui cum illo erant in captura piscium quam ceperant.